
Tytuł projektu:  

Wsparcie Instytucji Zarządzającej w ramach Pomocy Technicznej programu Fundusze  Europejskie dla 
Lubuskiego 2021–2027 

Działania, które będą realizowane w projekcie: 

W ramach projektu zrealizowane będą zadania z zakresu przygotowania, realizacji, monitorowania i 
kontroli programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027. Ponadto planuje się, dokonanie 
oceny realizacji interwencji w poszczególnych obszarach i aspektach wsparcia programu poprzez  
wykonanie badań ewaluacyjnych przewidzianych w Planie Ewaluacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Lubuskie 2020 oraz Planie Ewaluacji Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 
2021-2027. W celu zwiększenia kompetencji pracowników w ramach systemu zarządzania, wdrażania 
i kontroli przewiduje się ich udział w różnych formach szkoleniowych. Jednocześnie w ramach zadania 
planuje się organizację szkoleń dla beneficjentów i potencjalnych beneficjentów a także obsługę 
Komitetu Monitorującego (KM) Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027. W ramach projektu 
ponoszone będą wydatki na działania informacyjne i promocyjne w zakresie możliwości, korzyści i 
efektów realizacji programu. 

Grupy docelowe: 

Instytucje i podmioty w systemie realizacji programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 
zaangażowane w przygotowanie, realizację, zarządzanie, kontrolę, monitorowanie, księgowanie 
wydatków programu i ewaluację, beneficjenci i potencjalni beneficjenci programu oraz partnerzy, ogół 
społeczeństwa województwa. 

Cel projektu: 

Celem projektu jest zapewnienie sprawnego i efektywnego systemu zarządzania i wdrażania programu 
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, a także skutecznej informacji i promocji programu. 
Projekt wpisuje się w cele i interwencję przewidzianą w programie Fundusze Europejskie dla 
Lubuskiego 2021-2027 w Priorytecie IX, w Działaniu 09.01 zdefiniowanym na poziomie Szczegółowy 
Opis Priorytetów programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027. 

Efekty, rezultaty projektu: 

Efektem projektu będzie zapewnienie wysokiego poziomu świadomości na temat wpływu Funduszy 
Europejskich na rozwój regionu i jakość życia jego mieszkańców.  

- Zapewnienie wysoko wykfalifikowanej kadry do obsługi programu Fundusze Europejskie dla 
Lubuskiego 2021-2027. 

- Podniesienie kwalifikacji i kompetencji pracowników odpowiedzialnych za obsługę programu. 

- Ocenę realizacji interwencji w poszczególnych obszarach i aspektach wsparcia na podstawie 
przeprowadzonych badań ewaluacyjnych. 

- Uzyskanie wysokiej jakości składanych do dofinansowania projektów przez organizacje szkoleń dla 
beneficjentów. 

Wartość projektu: 

43 881 176,00 PLN 

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 



37 298 999,60 PLN 

 

Całość opatrzona logotypami zgodnie z zapisami Podręcznika Wnioskodawcy 

hasztagi: #FunduszeUE lub #FunduszeEuropejskie. 

 

 


